[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015 № 330
Об установлении платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемые  ОАО «Славянка»

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату  за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемые  ОАО «Славянка», в размере 12,37 рублей за 1 кв.м. общей площади жилого помещения (с учетом НДС).

2. Признать  утратившим силу постановление   Администрации  города Рубцовска Алтайского края  от 16.12.2013 №6082 « Об установлении платы за услуги  по содержанию и текущему ремонту жилого помещения  государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемые ОАО «Славянка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования его в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации города  Рубцовска  Фельдмана  Д.З.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                   В.В.Ларионов